Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 022/2020

São Paulo, 27 de Fevereiro de 2020.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1228/19
          OPERADOR DE TELEATENDIMENTO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1228/19, para a função de OPERADOR DE TELEATENDIMENTO –- Instituto do Coração –

HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

Lista Classificatória:

1. Regiane Pereira Jacondino

2. Celia Aparecida Ramos Lourenço Salazar

3. Marcos Melo Ferraz

4. Edson Paulo Borges de Castro

5. Ricardo Nogueira Gonçalves

6. Kayk Lima de Sousa

7. GIrlene de Jesus Costa

8. Sandra Queiroz Martins

9. Renata Lana Pereira

10. Viviane Torres Valentim

11. Thuany Cristine Lopes

12. Renata Monteiro

13. Camila Carla de Jesus Gonçalves

14. Claudia Neves de Souza Lima Camilo do Carmo

15. Katia Cristiane de Souza

16. Vanessa de Sene Gomes

17. Roziana Campos Ferreira Reis

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (27/02/2020).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH

Serviço de Gestão do Fator Humano